

OPPTAKSPRØVER 2019

BACHELORSTUDIUM I GRAFISK DESIGN OG ILLUSTRASJON

Søknadsfrist: Alle opptaksprøver og andre dokumenter må lastes opp innen **01. april (kl. 23:59)** i SøknadsWeb.

Maks. størrelse per fil er 15 MB. De opplastede filenes størrelse kan ikke være på mer enn **100 MB** til sammen.

Oppgave 1: Plakat

Det er mange myter knyttet til det å være venstrehendt. Venstrehendte tilskrives å være mer kreative og intelligente, men også mer innadvendte. Venstrehendte skal også ha spesielt gode lederskapskvaliteter (halvparten av de siste 12 amerikanske presidenter har vært venstrehendte).

Oppgave: Lag en plakat til Venstrehåndsdagen 13. august 2019.

Teknikk: Valgfritt

Format: A3 eller større

(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2019-01.pdf)

Oppgave 2: Våpenskjold

Norge gjennomgår en kommunereform. Dagens 420 kommuner skal i 2020 være redusert til 356. I forbindelse med dette forsvinner mange kommunevåpen.

Oppgave:

1. Velg det kommunevåpene du liker minst og formuler en setning hvor du begrunner valget.
2. Velg det kommunevåpene du liker best og formuler i en setning hvor du begrunner valget.
3. Tegn et nytt kommunevåpene for din hjemkommune. Lag et nytt slagord for din hjemkommune og skriv dette under det nye kommunevåpene.

Teknikk og format: Valgfritt.

(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2019-02.pdf)

Oppgave 3: Historie i bilder

Ved hovedinngangen til Oslo domkirke er det murt inn i et relieff. Denne billedsteinen fra ca. 1100 ble funnet i Gamlebyen under utgravninger der, og antas å stamme fra Hallvardskirken. Den viser et menneske som angripes av en løve og en drage. Figuren har på folkemunne blitt kalt «Oslo-djevelen».

Oppgave:

Lag en serie på 5-10 bilder med tittelen «Oslo-djevelen».

Teknikk og format: Valgfritt. Med «bilder» mener vi illustrasjon, tegning, foto, collage eller hva enn du måtte foretrekke for å fortelle din historie.

(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2019-03.pdf)

Oppgave 4: Eget arbeid

Det gir anledning til å sende inn 3–5 egne arbeider, ting du har laget som du synes gir et godt bilde av hva du kan og liker.

(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2019-04.pdf)